
 

 

UCHWAŁA NR XX/173/17 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 741,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 147 555,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 278,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 155 671,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej na 2017 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2017 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 52 907 083,00 zł, 

a) plan dochodów bieżących 47 077 819,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 5 829 264,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 56 523 999,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących 44 147 628,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 12 376 371,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1010



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 616 916 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 160 112 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

2 456 804 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1010



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2017 roku  

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  5 090,00  0,00  0,00  5 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600   Transport i łączność 2 917 076,00 0,00 62 888,00 2 979 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 917 076,00 0,00 62 888,00 2 979 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 917 076,00 0,00 62 888,00 2 979 964,00 

 majątkowe  razem:  3 917 076,00  0,00  62 888,00  3 979 964,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 095 592,00 -3 741,00 0,00 11 091 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 251 592,00 -3 741,00 0,00 9 247 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 951 592,00 -3 741,00 0,00 8 947 851,00 

758   Różne rozliczenia 22 414 637,00 0,00 36 591,00 22 451 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1010



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 042 365,00 0,00 36 591,00 15 078 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 042 365,00 0,00 36 591,00 15 078 956,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 770,00 0,00 48 076,00 269 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 410,00 0,00 48 076,00 118 486,00 

 85395  Pozostała działalność 70 490,00 0,00 48 076,00 118 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 410,00 0,00 48 076,00 118 486,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 489,00 0,00 43 351,00 106 840,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 921,00 0,00 4 725,00 11 646,00 

 bieżące  razem:  41 156 795,00  -3 741,00  84 667,00  41 237 721,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 110,00 0,00 48 076,00 716 186,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  1 849 300,00  0,00  0,00  1 849 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  5 835 008,00  0,00  0,00  5 835 008,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  52 763 269,00  -3 741,00  147 555,00  52 907 083,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 668 110,00  0,00  48 076,00  716 186,00 

 bieżące  razem:  46 996 893,00  -3 741,00  84 667,00  47 077 819,00 

 majątkowe  razem:  5 766 376,00  0,00  62 888,00  5 829 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1010



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2017 roku 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 917 076,00 0,00 2 917 076,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 888,00 0,00 62 888,00 

po zmianach 2 979 964,00 0,00 2 979 964,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 917 076,00 0,00 2 917 076,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 888,00 0,00 62 888,00 

po zmianach 2 979 964,00 0,00 2 979 964,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 917 076,00 0,00 2 917 076,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 888,00 0,00 62 888,00 

po zmianach 2 979 964,00 0,00 2 979 964,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 941 721,00  24 645,00  3 917 076,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  62 888,00  0,00  62 888,00 

po zmianach  4 004 609,00  24 645,00  3 979 964,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 600 001,00 3 630 523,00 2 969 478,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 429,00 0,00 40 429,00 

po zmianach 6 640 430,00 3 630 523,00 3 009 907,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 6 597 001,00 3 627 523,00 2 969 478,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 429,00 0,00 40 429,00 

po zmianach 6 637 430,00 3 627 523,00 3 009 907,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 904 478,00 0,00 2 904 478,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 429,00 0,00 40 429,00 

po zmianach 2 944 907,00 0,00 2 944 907,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 600 000,00 518 000,00 82 000,00 

zmniejszenie -4 278,00 -4 278,00 0,00 

zwiększenie 4 278,00 4 278,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 518 000,00 82 000,00 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 600 000,00 518 000,00 82 000,00 

zmniejszenie -4 278,00 -4 278,00 0,00 

zwiększenie 4 278,00 4 278,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 518 000,00 82 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin 

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 278,00 4 278,00 0,00 

po zmianach 10 278,00 10 278,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1010



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 278,00 -4 278,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 722,00 55 722,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 013 460,00 2 013 460,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 076,00 48 076,00 0,00 

po zmianach 2 061 536,00 2 061 536,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 410,00 70 410,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 076,00 48 076,00 0,00 

po zmianach 118 486,00 118 486,00 0,00 

  3037 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 37 781,00 37 781,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 239,00 11 239,00 0,00 

po zmianach 49 020,00 49 020,00 0,00 

  3039 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 4 119,00 4 119,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 

po zmianach 5 344,00 5 344,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 525,00 13 525,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 938,00 14 938,00 0,00 

po zmianach 28 463,00 28 463,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 475,00 1 475,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 627,00 1 627,00 0,00 

po zmianach 3 102,00 3 102,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 376,00 11 376,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 174,00 17 174,00 0,00 

po zmianach 28 550,00 28 550,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 238,00 1 238,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 873,00 1 873,00 0,00 

po zmianach 3 111,00 3 111,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  46 595 877,00  38 239 899,00  8 355 978,00 

zmniejszenie  -4 278,00  -4 278,00  0,00 

zwiększenie  92 783,00  52 354,00  40 429,00 

po zmianach  46 684 382,00  38 287 975,00  8 396 407,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 835 008,00  5 835 008,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 835 008,00  5 835 008,00  0,00 

   Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  56 372 606,00  44 099 552,00  12 273 054,00 

zmniejszenie  -4 278,00  -4 278,00  0,00 

zwiększenie  155 671,00  52 354,00  103 317,00 

po zmianach  56 523 999,00  44 147 628,00  12 376 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1010



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku, po zmianach  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
 Okres 

realizacji 
 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Wydatki 

poniesione 

do 2016 r. 

włącznie 

 Planowane wydatki budżetowe  
 Środki nie ujęte w planie dochodów i wydatków 

budżetowych**  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 

budżetowy 

2017 (9+10+11) 

 z tego: 

 

 środki 

pochodz. 

z innych  

źródeł* 

 środki wymien. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 dochody 

własne 

jst 
 dochody 

własne jst  

 środki 

pochodz. 

z innych  

źródeł* 

 środki wymien. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 A.  ZADANIA 

KONTYNUOWANE   25 999 802  6 747 486  11 806 371  6 883 907 

 A  1 000 000 

 0 

 A  3 445 945 

 0  0  x  B  3 922 464  B  
 C  0  C  

 I.  ZADANIA 

INWESTYCYJNE   25 999 802  6 747 486  11 806 371  6 883 907 
 A  1 000 000 

 0 
 A  3 445 945 

 0  0  x  B  3 922 464  B  0 
 C  0  C  0 

1 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1654B 

Bielsk Podlaski-Orla wraz 

z przebudową mostu w km 

2+105 

2010-

2017 4 220 752 2 745 814  816 362 406 362 

A.  

 

A. 658 576 

  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 410 000 B.  
C.  C.  

2 600 60014 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1571B 

Glinnik-Zanie-Świrydy od 

km 0+000 do km 5+919,08 

wraz z przebudową mostu 

przez rzekę Panasówka 

w m. Świrydy 

2001-

2017 4 519 007 679 446  2 062 192 1 026 616 

A.  

 

A. 1 777 369 

  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 1 035 576 B.  

C.  C.  

3 600 60014 

Przebudowa mostu 

położonego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1751B w m. 

Wylan przez rzekę Leśna 

wraz z rozbudową 

dojazdów 

2016-

2017 2 067 858 47 858  1 010 000 505 000 

A.  

 

A. 1 010 000 

  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 505 000 B.  

C.  C.  

4 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1694B 

odcinek Popławy-Puchały 

Stare-granica powiatu 

2016-

2017 165 532 22 755  142 777 71 389 

A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 71 388 

C.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1010



5 600 60014 
Wykonanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1603B ulica 

w m.Pasynki 

2003-

2017 943 277 913 277  30 000 15 000 
A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 
B. 15 000 
C.  

6 600 60014 
Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1608B ulica 

w m. Knorozy 
2007-

2017 1 819 919 1 269 919  550 000 275 000 

A.  
     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 
B. 275 000 
C.  

7 600 60014 
Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1687B ulica 

w m. Gregorowce 
2013-

2017 944 694 44 694  900 000 400 000 

A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 
B. 500 000 
C.  

8 600 60014 

Przebudowa miejsc 

postojowych,zatoki 

autobusowej,ciągów 

pieszych,zjazdów oraz 

oświetlenia ulicznego na 

ul.Widowskiej w Bielsku 

Podlaskim-droga 

powiatowa Nr 1611B 

2009-

2017 995 953 819 953  176 000 88 000 

A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 88 000 

C.  

9 600 60014 Budowa wiaty 

magazynowo-garażowej 
2016-

2017 115 000 15 000  100 000 100 000        

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

10 750 75095 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. T. 

Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim o halę sportową 

z zapleczem wraz 

z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą 

2016-

2018 9 105 000 105 000  5 000 000 3 000 000 

A. 1 000 000 

     

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 
B. 1 000 000 

C.  

11 750 75095 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku przy ul. 

Widowskiej w Bielsku 

Podlaskim wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na 

budynek o funkcji 

administracyjno - biurowej, 

dydaktyczno - 

wychowawczej, sportowej 

i produkcyjno - handlowo - 

usługowej, w tym 

działalność związana 

z opieką zdrowotną 

2016-

2017 757 810 57 810  700 000 700 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

12 750 75095 
Remont i przebudowa 

pomieszczeń Domu 

Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II w Brańsku 

2016-

2017 300 000 23 500  276 500 276 500        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1010



13 600 60014 

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1694B 

i 1695B ulica w m. 

Popławy 

2016-

2017 45 000 2 460  42 540 20 040 

A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 22 500 

C.  

 B.  ZADANIA 

NOWOROZPOCZYNANE   625 000  0  570 000  512 500 
 A  0 

 0 
 A  0 

 0  0  x  B  57 500  B  55 000 
 C  0  C  0 

 I.  ZADANIA 

INWESTYCYJNE   295 000  0  295 000  237 500 
 A  0 

 0 
 A  0 

 0  0  x  B  57 500  B  0 
 C  0  C  0 

1 750 75020 Modernizacja sieci 

komputerowej 2017 200 000   200 000 200 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

2 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 

na przebudowę mostu 

położonego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1601B 

przez rzekę Biała wraz 

z przebudową dojazdów 

2017 60 000 0  60 000 30 000 

A.  

     

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

B. 30 000 

C.  

3 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 

budowy chodnika 

w ul.Widowskiej na 

odcinku od mostu do 

skrzyżowania 

z ul.Chmielną 

2017 15 000 0  15 000 7 500 

A.  

 

A.  

  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podlaskim 

B. 7 500 B.  

C.  C.  

4 600 60014 

Dokumentacja na 

rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1681B na 

odcinku droga fminna 

Nr 108268 - koniec m. 

Koszele 

2017 20 000 0  20 000  

A.  

 

A.  

  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podlaskim 

B. 20 000 B.  

C.  C.  

 II  ZAKUPY 

INWESTYCYJNE   330 000  0  275 000  275 000 
 A  0 

 0 
 A  0 

 0  0  x  B  0  B  55 000 
 C  0  C  0 

1 600 60014 Kosiarka wysięgnikowa-

bijakowa 2017 65 000   65 000 65 000        

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Bielsku 

Podl. 

2 710 71012 
Zakup aktualizacji 

oprogramowania 

komputerowego 
2017 4 000   4 000 4 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

3 710 71012 
Zakup urządzenia 

komputerowego do obsługi 

systemu do prowadzenia 

PZGiK 
2017 4 000   4 000 4 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

4 710 71012 Zakup serwera do obsługi 

PZGiK w BZ w Brańsku 2017 10 000   10 000 10 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1010



5 710 71012 
Zakup systemu 

teleinformatycznego do 

prowadzenia 

i udostępniania PZGiK 
2017 34 000   34 000 34 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

6 710 71012 
Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego do 

obsługi PZGiK 
2017 30 000   30 000 30 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

7 750 75020 Zakup kserokopiarki 2017 5 000   5 000 5 000        

Starostwo 

Powiatowe 

w Bielsku 

Podl. 

8 801 80130 Zakup samochodu 

dostawczego 2017 30 000   30 000 30 000        
Zespół Szkół 

Nr 1 w Bielsku 

Podl. 

9 852 85202 
zakup samochodu 

9 osobowego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
2017 135 000   80 000 80 000 

A.  

 

A.  

  
Dom Pomocy 

Społecznej 

w Brańsku 
B.  B. 55 000 

C.  C.  

10 852 85202 Zakup zmywarki 2017 13 000   13 000 13 000        
Dom Pomocy 

Społecznej 

w Brańsku 

  Ogółem   26 624 802  6 747 486  12 376 371  7 396 407 
 A  1 000 000 

 0 
 A  3 445 945 

 0  0  x  B  3 979 964  B  55 000 
 C  0  C  0 

                 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1010



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2017 rok, po zmianach  

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 

realizacji 

Projektu 
(całkowita 

wartość 

Projektu) (5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(9+10) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(12+13+14) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

pozostałe 

pożyczki na 

prefinansow. 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Wydatki 

bieżące razem: x 982 390 255 214 727 176 716 186 229 046 0 229 046 487 140 0 0 487 140 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata 2014-2020 

Priorytet: II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa 

Działanie: 

2.1 Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy, przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów 

pracy. 

Nazwa 

projektu: 
Doświadczenie zawsze w cenie - Aktywni 30+ 

Okres realizacji 

projektu: 
2016-2017 

Jednostka 
realizująca 

projekt: 

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim 

Razem 

wydatki: 853 384 690 37 814 346 876 x x x x x x x x 

Poniesione do 

2016 r włącznie 85395 266 204 26 168 240 036 x x x x x x x x 

2017 r.  118 486 11 646 106 840 118 486 11 646  11 646 106 840   106 840 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1010



1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Inwestycje w środki trwałe 

Działanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa 

Nazwa 
projektu: Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Boćki, gmina Boćki, powiat bielski 

Okres realizacji 

projektu: 2017 

Jednostka 
realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem 
wydatki: 010 597 700 217 400 380 300 x x x x x x x x 

Poniesione do 

2016 r włącznie 01005 0   x x x x x x x x 

2017 r.  597 700 217 400 380 300 597 700 217 400  217 400 380 300   380 300 

2 

Wydatki 

majątkowe 
razem: x            

Ogółem (1+2) x 982 390 255 214 727 176 716 186 229 046 0 229 046 487 140 0 0 487 140 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1010



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2017 rok, po zmianach 

 Lp.  Dział  Rozdział  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

 Dotacje 

 A  Dla jednostek sektora fin. publ.  29 833  0  0 

 I.  Dotacje bieżące  29 833  0  0 

1 853 85311 
Powiat wysokomazowiecki - 

rehabilitacja mieszkańców powiatu 

bielskiego 
3 555   

 750 75075 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 5 000   

2 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000   

 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 1 000   

3 710 71012 
Związek Powiatów Województwa 

Podlaskiego 
10 278   

 B  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  128 265  354 371  0 

 I  Dotacje bieżące  128 265  354 371  0 

1 755 75515 
Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc 

prawna 
60 726   

2 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące w Bielsku 

Podl. ZDZ w Białymstoku 
 20 000  

3 801 80130 
Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 
 150 000  

4 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 67 539   

5 854 85404 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna Allegro 
 184 371  

 OGÓŁEM  158 098  354 371  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1010



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/173/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok, po zmianach  

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

§ 
 Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   4 039 916 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 583 112 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 456 804 

 Rozchody ogółem:   423 000 

1. Spłaty kredytów § 992 423 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1010


		2017-03-10T11:38:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




